Тульская область

	Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

	Собрание депутатов
3-го созыва

	Решение

	от 27 апреля 2018г.
	               № 89-312

О графике приема населения  главой муниципального образования город Кимовск Кимовского района и депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района в мае 2018 года

Руководствуясь статьей 93 Регламента Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Утвердить график приема населения главой муниципального образования город Кимовск Кимовского района и депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района в мае 2018 года (приложение).
2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района Чернова Сергея Юрьевича.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит публикации в газете «Районные будни. Кимовский район».

	                   Глава
муниципального образования
 город Кимовск Кимовского района

В.А. Викторов

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
город Кимовск Кимовского района
                                                                       от 27.04.2018г.  № 89-312

График приема
населения главой муниципального образования город Кимовск Кимовского района и депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района в мае 2018 года

Викторов В.А. – глава муниципального образования город Кимовск Кимовского района, ведет прием  16 мая  2018 года с 10-00 до 12-00 по адресу: г.Кимовск, ул. Толстого, д.18 (второй этаж), 18 мая 2018 года с 16-00 до 17-00 по адресу: г.Кимовск, ул. Ленина, д. 44а, кабинет № 32 (здание администрации).

	№ округа
	Депутат округа
	Место проведения приема
	Дата и время проведения

	1
	Афанасьева С.В.
	г. Кимовск,
ул. Ленина, д.44а, (общественная приемная Кимовского района)

	25 мая
с 09-00 до 11-00

	2
	Кипарина Н.В.
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
 (второй этаж)

23 мая
с 10-00 до 12-00

	3
	Кораблинов М.В.
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
(второй этаж)
	04 мая
с 10-00 до 12-00

	4
	Ларюшенкова Н.В
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
(второй этаж)
	25 мая
с 10-00 до 12-00

	5
	Михалева О.В.
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
 (второй этаж)
	11 мая
с 10-00 до 12-00

	6
	Меркулова М.А.
	г. Кимовск, ул.Толстого, д.18
(второй этаж)
	30 мая
с 14-00 до 16-00

	7
	Свирин А.С.
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
 (второй этаж)
	18 мая
с 10-00 до 12-00

	8
	Тимофеев С.Б.
	г. Кимовск,
ул. Ленина, д.44а, (общественная приемная Кимовского района)

	19 мая
с 12-00 по 14-00

	9
	Фисич А.К.
	г. Кимовск,
ул. Ленина, д.44а, (общественная приемная Кимовского района)

	19 мая
с 12-00 по 14-00

	10
	Юров В.В.
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
 (второй этаж)
	30 мая
с 10-00 до 12-00

Депутаты от партий
	«Единая Россия»

	Гомонова Т.Г.
	г. Кимовск,
ул. Крылова, д.6

	30 мая
с 10-00 до 12-00

	Белькова М.В.
	г. Кимовск,
ул.Коммунистическая, д.4

	14 мая
с 10-00 до 12-00

	Чернов С.Ю.
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
(второй этаж)
	07 мая
с 14-00 до 16-00

	Якунин М.И.
	г. Кимовск,
ул. Толстого, д.18
(второй этаж)
	21 мая
с 16-00 до 18-00

	КПРФ

	Сидоров Д.В.

	Приёма нет

	Василенко Н.А.
	г. Кимовск, ул. Толстого, д.14, приемная «КПРФ»
	18 мая
с 16-00 до 18-00

	Лазурейкис Г.А.
	г. Кимовск, ул. Толстого, д.14, приемная «КПРФ»
	11 мая
с 16-00 до 18-00

	Пенсионеры России

	Сафонова Т.Н.
	г.Кимовск, ул. Коммунистическая, д.18,
(библиотека  №2)
	24 мая
с 11-00 до  13-00